
UCHWAŁA NR 324/LV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559), art. 244 i 285 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeksu Cywilnego (t. j. Dz. U. z 2020, 
poz. 1740 ze zm.) art. 13, ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1899 z ze zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne ustanowienie służebności gruntowej polegającej  na prawie przejazdu, 
przechodu przez nieruchomość stanowiąca własność Miasta i Gminy Dubiecko, oznaczonej jako działka nr 
427 położonej w miejscowości Hucisko Nienadowskie, na rzecz każdoczesnego właściciela działki m 
428 położonej w miejscowości Hucisko Nienadowskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jerzy Brożyna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6C1AA53-A159-42CE-97F5-EFC9D9FCEF01. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


